

# دومین کشتی ارواح به ساحل جنوب ایتالیا رسید



یک کشتی باری که با ۴۵۰ پناهجو روز پنجشنبه در آب های جنوب ایتالیا کشف شد، ساعت ۲۳:۰۰ روز جمعه به وقت محلی به ساحل «گارگلیانو کالابرو» رسید. به گزارش رسانه های ایتالیا، بیشتر پناهجویان از کشور سوریه هستند.

نیروی دریایی ایتالیا نواخت روز پنج شنبه خبر داد که هلیکوپتری را برای نجات کشتی «ایزدین» فرستاده است. این کشتی که با پرچم سرالیون حرکت می کرد با حدود ۴۵۰ سرنشین عازم ساحل ایتالیا بود. این در حالی است که روز چهارشنبه نیز کشتی دیگری با نام «بلو اسکای ام» با حدود ۷۰۰ مهاجر از دریا نجات داده شد.

فیلیپ ماریتی، سخنگوی گارد ساحلی ایتالیا گفت که مهاجران در عرشه این کشتی خواستار کمک شد و گفت که کشتی خدمه و کاپیتان ندارد. آنها افزودند که کشتی عازم ساحل ایتالیا بود. یکی از سرنشینان کشتی گفته بود که خدمه کشتی را ترک کرده اند.

مقام های ایتالیا افسران و پرسنل طبی را توسط

## آمریکا در واکنش به حمله سایبری، کوریای شمالی را تحریم می کند

باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا روز جمعه دستور داد که سه سازمان کوریای شمالی و ده شخصیتی که با دولت این کشور در ارتباط هستند، تحریم شوند. این سازمان یادآور شد که بیش از یک سوم از ۲۰ هزار مورد آلوده به این ویروس در غرب آفریقا در سیرالئون گزارش شده است.

سازمان بهداشت جهانی همچنین اعلام کرد که گمان می رود حدود ۸ هزار نفر سال گذشته بر اثر شیوع ابولا در غرب آفریقا جان باخته باشند.

این نهاد که مقر آن در ژنو است همچنین خبر داد که تعداد موارد مرگ های تأیید شده و احتمالی بر اثر این بیماری در ۲ کشور مزبور تا ۳۱ دسامبر به ۷ هزار و ۹۸۹ نفر رسیده است.

گروهی که خودشان را نگهداران صلح می خوانند با نفوذ به کامپیوترهای شرکت سونی بیگچرز، ای میل ها و اطلاعات شخصی این شرکت را به دست آوردند و منتشر کردند.

این گروه پس از آن سیستمهای ذخیره ای را که قرار بود فیلم گندی و هجوآمیز شرکت سونی بیگچرز را در ریسر و هیکر با مکتب و مراکز آموزشی حمله می کردند، تهدید کردند.

نگرانی از وقوع حادثه های مشابه یازده سپتامبر باعث نمایش سراسری این فیلم در ایالات متحده لغو شود. (بی بی سی)

## وعده سازمان ملل به پایان شیوع ابولا در سال ۲۰۱۵

رئیس تیم سازمان ملل برای مبارزه با ابولا اعلام کرد که شیوع این بیماری تا پایان سال جاری میلادی متوقف می شود. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، «انتونی بانسوری» با یادآوری اینکه تعداد موارد ابتلا به ابولا تا پایان سال ۲۰۱۵ به صفر می رسد، گفت که با این وجود غلبه بر این ویروس نزدیک نیست.

وی افزود: ما درگیر یک مبارزه قهرمانانه هستیم. ویروس ابولا از زمان آغاز شیوع در دسامبر ۲۰۱۳ نزدیک به ۸ هزار نفر را عمدتاً در سیرالئون، لیبریا و گینه به کام مرگ گشاده است.

بانسوری اعتراف کرد که در ماهوریت ۳ ماهه اش به هدف مدنظر خود برای درمان و دفن بی خطر ۱۰۰ درصدی ۷۰ درصد از افراد آلوده نایل نشده است.

با این حال، وی ضمن تقدیر از تلاش های بین المللی تأکید کرد که پاسخ جهانی به بحران ابولا بسیار موفقیت آمیز بوده است.

سازمان بهداشت جهانی هفته گذشته اعلام کرد که تعداد

## ۷۶ هزار تن در سال ۲۰۱۴ در سوریه کشته شدند

سازمانی که از جنگ داخلی سوریه نظارت می کند، گفته است که در سال ۲۰۱۴ در این جنگ بیش از ۷۶ هزار تن کشته شدند که بیشترین رقم تلفات از شروع این جنگ است. عراق نیز گفته است که ۲۰۱۴ در هفت سال گذشته خونین ترین سال بوده است.

«دیپه بان حقوق بشر سوریه» در لندن گفته است که در نزاع جاری سوریه در سال ۲۰۱۴، دست کم ۷۶۰۲۱ تن کشته شدند که از این میان، ۱۷۷۹۰ تن آن ها افراد ملکی به شمول ۲۵۰۱ طفل بودند.

بر اساس آمار این سازمان حقوق بشری، دست کم ۲۲۲۷۲ تن از نیروهای دولتی با حامی دولت نیز در این سال جان خود را از دست دادند. شمار تلفات شورشیان مخالف حکومت بشمار اسد نیز به ۱۵ هزار تن رسید. این آمار همچنان شامل ۱۷ هزار کشته از گروه های جهادگرا مانند «دولت اسلامی»، «جبهه النصره» و گروه های وابسته به القاعده نیز می باشد.

آمار تلفات جنگ سوریه در سال ۲۰۱۴ نشان می دهد که نسبت به سال قبل آن ۲۵۰۰ نفر بیشتر کشته شدند. در

## سازمان ملل بر دریافت مدارک فلسطین برای پیوستن به پیمان های بین المللی و دیوان کیفری بین المللی تأکید کرد

دفتر سخنگوی دبیر کل سازمان ملل روز دوم جنوری سال ۲۰۱۵ میلادی اعلام کرد: سازمان ملل ۱۶ مدرک و سند فلسطین برای پیوستن به چند پیمان بین المللی و دیوان کیفری بین المللی را دریافت کرده است.

این اساسنامه که به اساسنامه رم مشهور است یکی از معاهداتی است که برای تاسیس این دیوان به عنوان یک مرجع قضایی بین المللی از طرف اکثر کشورهای جهان امضا شده است. ریاض منصور، نماینده فلسطینی ها در سازمان ملل گفت: «تحویل این تقاضانامه گامی مهم است.»

وی گفت: «ما از این طریق می خواهیم عدالت برای تمام قربانیانی که توسط قدرت اشغالگر، اسرائیل، کشته شده اند، اجرا شود.» دیوان بین المللی کیفری دادگاهی بین المللی است که به جرایمی مانند جنایت علیه بشریت، جنایات جنگی و نسل کشی رسیدگی می کند.

دیوان کیفری بین المللی ماه گذشته تشکیلات خودگردان فلسطینی را به عنوان عضو ناظر پذیرفته بود.

تجدیل مدارک فلسطینی ها برای عضویت در دیوان کیفری بیسن المللی چند روز پس از اریه قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل مبنی بر پایان اشغال اراضی فلسطینی توسط اسرائیل تا آخر سال ۲۰۱۷ بود، رد کرد. (راديو چین)

## بوکو حرام ۴۰ پسر و مرد جوان را در نایجریار بود

بر اساس گزارش های دریافتی دست کم ۴۰ پسر بچه و مرد جوان توسط یکارجوان اسلام گرای بوکو حرام در دهکده ای دور افتاده در شمال شرق نایجریا بوده شدند.

گروهی از سناکتان دهکده سالاری پس از فرار گفته اند یکارجوان کاملاً مسلح با ورود به دهکده تمام پسر بچه ها و مردان جوان را با خود به جنگل سمبیا برده اند. گفته می شود این جنگل یکی از پایگاه های اصلی اسلام گرایان است. گفته شده که این دهکده در نزدیکی شهری فرار دارد که در جون سال گذشته به کنترل یکارجوان بوکو حرام در آمد. این گروه هنوز اظهار نظری در این باره نکرده است.

گروه بوکو حرام سال گذشته میلادی هم حدود ۲۰۰ دختر دانش آموز را از یک مکتب در نایجریا ربود.

گروه اسلام گرای بوکو حرام، که نام رسمی آن به عربی «جماعة أهل السنة للعدوة والجهاد» است، بیش از یک دهه است که در شمال شرقی نایجریا و شمال کامرون و نیجر فعالیت می کنند. اقدامات بوکو حرام به ابوجا، پایتخت نایجریا نیز کشیده شده است.

اعضای گروه اسلام گرای «بوکو حرام» در نایجریا که فعالیت نظامی خود را از سال ۲۰۰۹ آغاز کرد، آموزش های غربی را حرام می دانند و مکرراً به مکتب و مراکز آموزشی حمله می کنند. این گروه سعی در برقراری حکومت اسلامی در شمال نایجریا دارد. (بی بی سی)



## پیشنهاد ۲۰۰ میلیون پوندی سیتی به مسی

مالکان ثروتمند باشگاه منچستر سیتی حاضر به چشم پوشی از لیونل مسی نبوده و حتی برای پرداخت ۲۰۰ میلیون پوند به باشگاه بارسلونا هم اعلام آمادگی کردند.

به دنبال افزایش احتمال خداحافظی لیونل مسی با باشگاه بارسلونا، تیم های بزرگ اروپایی خود را آماده ارائه پیشنهادات کهنکشان به این مهاجم آرژانتینی می کنند.

ژوزه مورنیو سرمربی چلسی خیلی زود خود را از گروه سه رقابت کنار کشید، زیرا وی می داند با توجه به قوانین فریلی یوفا چلسی نمی تواند مبلغ مورد نیاز برای خرید لیونل مسی را فراهم کند. اما مالکان ثروتمند منچستر سیتی چاه طلبی بیشتری دارند و با کمال هیل حاضرند ۲۰۰ میلیون پوند برای انتقال اعجوبه آرژانتینی هزینه کنند. به این ترتیب لیونل مسی می تواند در آمد هفتگی ۵۰۰ هزار پوند داشته باشد. (خبرگزاری مرکزی)

## پیشنهاد نجومی شیاطین سرخ به پوگبا

شیاطین سرخ می خواهند با پیشنهادی ۷۷ میلیون پوندی پل پوگبا را به اولد ترافورد برگردانند. این رقم بسیار بالایی است و بعید به نظر می رسد که بوونتوس با آن مخالفت کند.

شاید بتوان بدترین تصمیم دوران سر آلکس فرگوسن را بازی ندادن به پل پوگبا و موافقت با فروش او به بوونتوس دانست. این بازیکن جوان فرانسوی با بی مهری سر آلکس فرگوسن مواجه شد. در جمع شیاطین سرخ فرصت بازی به او نرسید و همین باعث شد تا پویناوند را ترک کند و به بوونتوس برود.

او در بوونتوس خیلی سریع جا افتاد و توانست بهترین بازی ها را برای این تیم ایتالیایی به نمایش بگذارد. پوگبا اکنون یکی از بهترین هافبک های جهان به شمار می آید و هر باشگاهی آرزو می کند که بازیکنی مثل او را در اختیار داشته باشد. این بازیکن جوان فرانسوی در حال حاضر مشتریان زیادی پیدا کرده است و خود باشگاه منچستر پویناوند هم تلاش می کند تا او را به اولد ترافورد برگرداند.

روزنامه منچستر اعلام کرد که این باشگاه نهایت تلاش خود را می کند تا پوگبا را با هر قیمتی که شده است، جذب کند. این روزنامه نوشت: منچستر یونایتد در خط هافبک به جذب بازیکن جدید نیاز دارد. لوئیس فان خسال علاقه زیادی به پوگبا دارد. پویناوند برای جذب این بازیکن فرانسوی حاضر است ۷۷ میلیون پوند به بوونتوس پرداخت کند و بعید به نظر می رسد که تیم ایتالیایی با چنین رقمی مخالفت کند.

پوگبا در سال ۲۰۰۹ به منچستر یونایتد پیوست اما در این تیم نبعکت نشینست صرف بود و همین باعث شد تا فرگوسن در سال ۲۰۱۲ با فروش او موافقت کند. فرگوسن در آن زمان گفت: خوشحالم که بازیکنی که به باشگاه احترام نمی گذاشت به جای دیگری رفت.

منچستر یونایتد تنها تیمی نیست که به دنبال پوگبا است. رئال مادرید هم نهایت تلاش خود را می کند تا این بازیکن فرانسوی را جذب و او را جایگزین آلونسو کند.



## اسکاتلند و ایرلند در شارجه، چشم انتظار ملی پوشان کریکت



تیم ملی کریکت افغانستان برای آمادگی بیشتر و انجام چند دیدار دوستانه روانه شارجه شد.

جدیدترین ترکیب ملی پوشان کریکت که خواهان حضوری موفق در جام جهانی ۲۰۱۵ هستند، برای کسب آمادگی بیشتر و انجام چند دیدار دوستانه کابل را به مقصد شارجه

## امروز؛ آغاز دوره جدید رالی داکار بوئنس آیرس؛ خط استارت ۵۶۷ تیم

سخت ترین تورنمنت موترانی جهان از امروز (یکشنبه) به میزبانی کشورهای آرژانتاین، چیلی و بولیوی آغاز می شود.

مسابقات رالی پاریس- داکار یا به اختصار همان «رالی داکار»، سخت ترین رقابت از این نوع در سطح جهان است که از سال ۱۹۷۹ تحت نظارت سازمان «آمانوری اسپورت» و در ۳ هفته ابتدایی سال نوی میلادی برگزار می شود. مسیر اولیه این مسابقه از پاریس در فرانسه شروع و به شهر داکار در سنگال ختم می شد.

رالی داکار در سال ۲۰۰۸ به خاطر تهدیدات القاعده به حملات تروریستی در موریتانی برگزار نشد و برگزار کنندگان آن تصمیم گرفتند رالی داکار را به نقطه دیگری از جهان یعنی آمریکای جنوبی ببرند. جالب اینکه نام داکار همچنان روی این رالی باقی ماند، البته نام رالی چندان مناسب این مسابقات نیست چون بیشتر مسیر مسابقه، «آفرود» است.

پنیاگذار رالی داکار، راننده های فرانسوی به نام «پیری ساین» بود. او در سال ۱۹۷۷ در «محرای تپیره» و در جریان رالی آبیجان - نیس گم شد. او پس از نجات از این صحرا، تصمیم گرفت به جهانبان نشان دهد که صحرا جای چندان بدی نیست. او در همین سال، پایه گذار رقابتی از پاریس تا داکار شد.

در اولین دوره این رالی، ۱۸۲ شرکت کننده حضور داشتند و مسیر ۱۰ هزار کیلومتری آن را طی کردند. در حال حاضر بیش از ۳۸۰ راننده در بخش های موتر، موتر، کامیون و چهارچرخ (کواد) برای شرکت در رالی داکار به آمریکای جنوبی می روند. بیشترین تعداد شرکت کنندگان به سال ۲۰۰۵ باز می گردد که ۶۸۸ نفر مسابقه را شروع کردند.

ساین در سال ۱۹۸۶ بر اثر سقوط هلیکوپترش به خاطر طوفان شن در مالی،



## پیروزی شیکاگو و مصدومیت جیمز در NBA

در ادامه لیگ بسکتبال NBA شیکاگو برابر دنور به برتری رسید. در ادامه رقابت های لیگ بسکتبال حرفه ای آمریکا (NBA)، باعده دیروز در ادامه لیگ بسکتبال NBA شیکاگو برابر دنور به برتری رسید.

در ادامه رقابت های لیگ بسکتبال حرفه ای آمریکا (NBA)، باعده دیروز در ادامه لیگ بسکتبال NBA شیکاگو برابر دنور به برتری رسید.

در ادامه رقابت های لیگ بسکتبال حرفه ای آمریکا (NBA)، باعده دیروز در ادامه لیگ بسکتبال NBA شیکاگو برابر دنور به برتری رسید.

## کمک سابق فرگوسن: رونالدو به منچستر بر میگردد

«مایک فلان»، دستیار سابق آلکس فرگوسن، در مصاحبه ای ادعا کرد که کریس رونالدو روزی به منچستر یونایتد باز می گردد.

در ابتدای فصل، شیاطین زردی در مورد احتمال بازگشت رونالدو به منچستر یونایتد شنیده می شد اما رونالدو در مصاحبه ای تمام این شایعات را رد کرد و عنوان داشت که از حضور در رئال خوشحال است.

«مایک فلان» که چند صباحی به عنوان کمک آلکس فرگوسن در یونایتد مشغول به کار بود، در مصاحبه با «IB TIMES» مدعی شد که رونالدو در نهایت به تیم سابقش بر می گردد: «کریستیانو روز های بسیار خوبی در منچستر داشت و در این باشگاه همه به او علاقه مندند. می دانم که خود او نیز دوست دارد روزی به منچستر یونایتد برگردد. البته مطمئناً این مساله به این زودی ها اتفاق نمی افتد: چرا که او در رئال مادرید دوران بسیار خوبی را سپری می کند و بازگشت او به یونایتد در حال حاضر امکان پذیر نیست اما شگک ندارم که در آینده او را در الدترافورد و با پیراهن منچستر یونایتد خواهیم دید.»

## اوزیل: تماشای بازی های آرسنال دشوار بود

مسوت اوزیل از ماه اکتبر به دلیل مشکل زانو در میدان حضور ندارد و در غیاب او، آرسنال آب و هوایی بهاری داشته است.

«اوزیل»، گرانبهاترین بازیکن تاریخ باشگاه آرسنال است: با این حال هنوز نتوانسته درخشش خود در زمان حضور در رئال مادرید را در لندن تکرار کند. ستاره آلمانی آرسنال، پس از پشت سر گذاشتن مصدومیت، در آستانه بازگشت به میدان قرار دارد. در غیاب او، آرسنال در آخرین بازی خود در لیگ برتر، از ساوتهمپتون شکست خورد و نتوانست به رده چهارم جدول برسد.

هافبک آلمانی ارزشمند آرسنال در مصاحبه با نشریه بیلد گفت: «برای بهبودی مصدومیت به سختی در این مدت تلاش کردم و پس از انجام حضور در میدان خود در این مدت، تماشای بازی های آرسنال و تیم ملی آلمان از خانه برایم دشوار بود چرا که دوست داشتم در زمین باشم و به هم تیمی هایم کمک کنم.»